mandata dicte cancellarie, ad dandum saisinam prefate Jonete dictarum terrarum de

Kirkmychall et Blanarne symiliter requisitus ectiam minime obediuit : Et propterea

quia prcnominate terre per dictum Colinum de me immediate tenentur in capite, me

requirendo sasinam predictarum terrarum prefate Jonete tradere et dcliberare, saluo

jurccuiuslibet; proutin hujusmodi breuibus michi directis plenius continetur: Ego igitui',
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dictis breuibus siue preceptis regiis parere volens vt teneor, Vobis et vestrum cuilibet,

coniunctini et diuisim, balliuis nieis in hac parte, firmiter precipio et inando quatenus

visis presentibus, indilate accedatis seu alter vestrum accedat ad predictas terras . . .

et ibidem statim sasmam hereditariam, et possessionem corporalem, actualem et realem

omnium et singularum prefatarmn terrarum suprascriptarmn cum pertinenciis, dicte

Jonete Striueling de Cadder, vel suo actornato latori presentium, per deliberationem

terrarum et lapidum fundorum eorundem vt moris est, juste liaberi faciatis et deliberetis,

secundum tenorem antique sue infeodationis ; et hoc nullo niodo omittatis : Ad quod

faciendum vobis et vestrum cuilibet, coniunctim et diuisim, meam plenariam et irreuoca-

bilem tenore presentium committo potestatem : In cuius rei testimonium sigillum meum

presentibus est appensum, vnacum mea subscriptione manuali, apud Faukirk, nono die

mensis Nouembris, anno Domini millesimo quingentesimo trigesimo septimo, coram his

testibus, Johanne Striueling de Keer militi, Thoma Leirmointh, Alexandra Levingstoun,

Jacobo Henderstoun, AVillelmo Peirsone, Johanne Leis, Thomas Makcorrane et domino

Alexandre Robesoun capellano ac notario publico, ciun diuersis aliis.

Welze Leuingston of kylsyt w'. my hand.

Gift by King James V. to John Striueling of the Keire, Knight, of the escheat of

umquhile Colin Campbell of Auchinhowe, 18th December 1537.

144. James, be the grace of God King of Scottis, To oure Shireff of Striueling and his

deputis, and to our louittis

messingeris, oure Shireffis in that part, coniunctlie and seueralie, specialie constitute,

Greting. Witt ze ws to haue gevin and grantit, and be thir our letteris, gevis and

grantis, to oure louit Johnne Striueling of the Keire, knycht, his airis and assig-

nais, ane or ma, all and sindry the gudis movabill, dettis, obligationis, actionnis, takkis,

stedingis, cornis, catall and vthiris quhatsumever, quhilkis pertenit to vmquhill Colyn